
1 
 

 
U C H W A Ł A Nr 165 

 
Rady Wydziału Geodezji i Gospodarki Przestrzennej 
Uniwersytetu Warmińsko‐Mazurskiego w Olsztynie 

  z dnia 20 stycznia 2015 roku   
 

 
w sprawie:   zmiany uchwały nr 263 z dnia 17 stycznia 2012 roku w sprawie powołania 

Wydziałowej Komisji Wyborczej w związku z wyborami na kadencję 2012‐
2016. 

   
 
Na podstawie art. 71 ust. 1  i pkt 8 ustawy Prawo o szkolnictwie wyższym z dnia 27  lipca 
2005 r.  (j.t. Dz.U. z 2012 poz. 572 z późn. zm.) oraz na podstawie Statutu Uniwersytetu 
Warmińsko‐Mazurskiego  w  Olsztynie  –  Ordynacja  wyborcza  do  organów  uczelni  – 
Załącznik nr 5, § 6 ust. 3, 4, 5, Rada Wydziału postanawia co następuje: 
 

§ 1 
W Uchwale  nr  263  Rady Wydziału  z  dnia  17  stycznia  2012  roku w  sprawie  powołania 
Wydziałowej Komisji Wyborczej w związku z wyborami na kadencję 2012‐2016 dodaje się 
w § 1 następujące punkty: 

„ 9. Dr inż. Barbara Deja 
10. Inż. Karol Gnoza 
11. Gabriela Grzechnik”. 

 
§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.  
 

    Przewodniczący Rady 
    Dziekan 

   
               dr hab. inż. Radosław Wiśniewski, prof. UWM 
 

 
 
 


